bezodkladně vrátit v plné výši poskytnuté finanční prostředky na účet Poskytovatele a 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 % z poskytnuté dotace. 

II. 
Výše a způsob poskytnutí dotace 

1. Příjemci je poskytována neinvestiční dotace na účel dle článku I. této smlouvy ve výši:  

675.000,- Kč (slovy – Šestsetsedmdesátpěttisíckorunčeských). 

2. Poskytovatel se zavazuje celou výši dotace 675.000,- Kč poukázat jednorázově bankovním 
převodem na účet Příjemce uvedený v záhlaví smlouvy, a to nejpozději do dvou měsíců od 

nabytí účinnosti této smlouvy.  

III. 
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti Příjemce